

## Referat forbundsstyremøte nr. 02

Lørdag 24. august kl. 12.00 - søndag 25. august 2024, kl. 16.00  
Thon Hotel Storo

Til stede fra styret:

Torgeir Røinås Pedersen  
Birgit Iversen  
Solveig Johansen Nygaard  
Åse Linda Tynning  
Kennet Bratteberg  
Tony Machin  
Fillip Vatne Jonassen  
Christine Hegstad  
Toril Nordseth  
Robert Ruud  
Nikoline Knutsen

Forfall fra styret:

Ingen

Til stede fra administrasjonen:

Mona Kristiansen (referent)

Andre til stede:

Tom Thingvold, visepresident i EG  
(O-sak nr. 05 og Sak nr. 14)  
Marie Moltubakk, medlem i teknisk komite RG i FIG  
(O-sak nr. 05 og Sak nr. 14)

### Saksliste - styresaker

#### Åpning

Godkjenning av innkalling og saksliste

#### Orienteringssaker

O-sak 05/24-26 EM i RG

#### Styresaker

FS-09/24-26 Forbundstinget 2026  
FS-10/24-26 Høring organisasjonsgjennomgang  
FS-11/24-26 Opprettelse av tekniske komiteer og utvalg  
FS-12/24-26 Høringer - Spillemiddelsøknad 2025, Terskelverdier og Spillemiddelordningen for anlegg  
FS-13/24-26 Strategisk plan, handlingsplaner og ansvarsfordeling i styret  
FS-14/24-26 FIG-kongress, saker og valg  
FS-15/24-26 Dato og innhold kretsledermøte 2025  
FS-16/24-26 Kommunikasjon og samarbeid med NGTFs kretser  
FS-17/24-26 Eventuelt



## Saksliste - styresaker

### Åpning

Godkjenning av innkalling og saksliste

Det ble spilt inn sakt til eventuelt, saken fikk følgende navn og nummer:

FS-17/24-26 Etiske retningslinjer/samtykkeerklæring

### Orienteringssaker

#### O-sak 05/24-26 EM i RG

Oppfølging av O-sak 03/24-26 - Reaksjoner etter EM i RG.

Visepresident i European Gymnastics, Tom Thingvold og medlem i tekniske komite RG i FIG, Marie Moltubakk, la frem sine tanker og opplevelser rundt det som skjedde under EM i RG, hvor det ble fremsatt beskyldninger om manipulasjon av resultatet.

*Vedtak: Styret tok saken til orientering.*

### Styresaker

#### FS-09/24-26 Forbundstinget 2026

Neste forbundsting skal arrangeres våren 2026. Styret diskuterte alternative modeller for gjennomføringen, og hvilken rolle forbundet og evt arrangør-/vertskapsklubb skal ha.

*Vedtak: Forbundet tar ansvaret for lokasjon og alt det formelle og praktiske rundt forbundstinget 2026, mens sosialt program og underholdning legges til lokal vertskapsklubb.*

#### FS-10/24-26 Høring organisasjonsgjennomgang

Oppfølging av sak 05/24-26 - Oppfølging av saker etter forbundstinget 2024.

Generalsekretæren la frem forslag til høringsdokument knyttet til organisasjonsgjennomgangen.

I høringsdokumentet er det formulert konkrete spørsmål til hvert enkelt av rapportens prioriterte områder, med mål om at innspillene som kommer skal være mest mulig relevante sett i forhold til rapportens anbefalinger. Høringen er tenkt gjennomført digitalt ved hjelp av MS Forms, og det vil være mulig å svare på alle eller deler av områdene/spørsmålene.

Høringsdokumentet er behandlet i AU og sendt ut til kretslederene i forkant av møte.

*Vedtak: Foreslåtte høringsdokument legges til grunn for høringen knyttet til rapporten «organisasjonsgjennomgang 2023-2024». Det legges opp til en bred og åpen høring, hvor kretser, klubber, komiteer, ansatte og andre interessenter oppfordres til å komme med sine synspunkter og innspill. Organisasjonsutvalgets rapport oversendes sammen med høringsdokumentet.*

#### FS-11/24-26 Opprettelse av tekniske komiteer og utvalg

Oppfølging av sak FS-03/24-26 – Opprettelse av tekniske komiteer og utvalg.

Alle innkommende forslag til nye kandidater, samt tilbakemeldinger fra sittende medlemmer ble gjennomgått i møte.

*Vedtak: Følgende tekniske komiteer og utvalg ble oppnevnt i møte:*

- **Teknisk komite turn kvinner:**  
Anne Torill Nordli (leder), Hammer Turn  
Siv Rita Eikeskog, Bryne Turn  
Sofie Bråten, Oslo Turn  
Ann Helen Bjørnstad, Kolbotn IL



Maria Tronrud, Oslo Turn

- **Teknisk komite turn menn:**  
Stian Skjerahaug (leder), Oslo Turn  
Børge Johansen, Tromsø Turn  
Flemming Solberg, Nordre Aker Turn  
Pia Dangel, Oslo Turn  
Simen Solberg Uriansrud, Bergens Turn/Oslo Turn  
Espen Jansen, Hoppensprett IL
- **Teknisk komite rytmisk gymnastikk:**  
Kristin Paulshus Gilbert, (leder), Hammer Turn  
Hanna Nemchenko, Kolbotn IL  
Sara Bornati, Fana IL  
Cathrine N. Lanne, Straen GTF  
Siri Kornstad, Bergens Turn
- **Teknisk komite troppsgymnastikk:**  
Jan Magne Cederstrøm (leder), Salhus Turn & IL  
Brian Carlsen, Holmen Tropp og Turn  
Patrick Laulo Vesth, Arendals Turn  
Cecilie Feyling, Stag  
Olea Nøttingnes, Tertnes Turn
- **Breddekomite:**  
Heidi Marie Taksdal (leder), Klepp IL  
Celina Isabell Anderssen, Gol IL  
Jannik B. Johansen, Sola Turn  
Stian Syvertsen, NTNU  
May Brit Harestad Osaland, Tasta Turn
- **Arbeidsgruppe parkour:**  
Lasse Hauser (leder), Nedre Glomma Turn  
Leo Svendsen, Oslo Turn  
Eirik Thingstad Lundstein, Nordstrand Turn
- **Arbeidsgruppe gymnastikkhjul:**  
Heidi Voilås (leder), Rygge IL  
Nina Sølvberg, Spydeberg Turn  
Helen Mortensen, Rygge IL  
Ine Andrea Sørensen, Spydeberg Turn  
Dina Sofie R. Haridsleff, Rygge IL
- **Arbeidsutvalg para:**  
Brenda Garbin (leder), Stabekk Turn  
Oddny Bismo Eilertsen, Alta Turn  
Lene Phillips, Lørenskog Gymnastikklag  
Andrea Falch Næstby, Oslo Turn  
Ann Helen Bjørnstad, Kolbotn IL  
Johanna Xantippa Brandsegg, Løten Turn
- **Utstys- og anleggskomite:**  
Ole Ivar Folstad (leder), Trondhjems Turn  
Morten Ormstrup, Oslo Turn  
Lene Lunde, Tranby Turn

Morten Karolius, Finnsnes Turn  
Line Strømøy, Frøya IL

Alle komiteer, utvalg og arbeidsgrupper har en funksjonstid fom 01.09.24 tom 31.08.25.  
Det er ønskelig at arbeidsgruppe parkour utvides med en til to medlemmer, primært kvinner.  
På neste styremøte i september legges det frem et forslag til hvordan ungdomsarbeidet i forbundet skal videreføres etter at Unge Ledere prosjektet avsluttes september 2024.

#### **FS-12/24-26 Høringer - Spillemiddelsøknad 2025, Terskelverdier og Spillemiddelordningen for anlegg**

Forbundsstyret diskuterte forslaget til prioriterte satsningsområder i spillemiddelsøknaden fra NIF opp mot NGTFs egne satsningsområder og strategiske plan "NGTF vil", samt gikk igjennom det fremlagte utkastet til høringssvar vedrørende behovet for nye terskelverdier for opptak av særforbund, og mulige konsekvenser for særforbund som faller under terskelverdiene

Forbundsstyret tok også stilling til forslaget om felles høringssvar fra norsk idrett vedrørende spillemiddelordningen for anlegg.

*Vedtak: Prioriterte satsningsområder i spillemiddelsøknaden for 2025 bør være ungdomsidrett, forenkling og kompetanse i idrettslagene, i tillegg til tilskudd og bedre rammebetingelser for målgruppen 0-5 år.*

*Det fremlagte høringssvaret vedrørende behovet for nye terskelverdier for opptak av særforbund, og mulige konsekvenser for særforbund som faller under terskelverdiene, godkjennes med de innspill som fremkom i møte.*

*NGTF stiller seg bak et felles høringssvar fra norsk idrett vedrørende spillemiddelordningen for anlegg.*

*Administrasjonen bes besvare høringene basert på de innspill og konklusjoner som fremkom i møte.*

#### **FS-13/24-26 Strategisk plan, handlingsplaner og ansvarsfordeling i styret**

Oppfølging av sak 05/24-26 - Oppfølging av saker etter forbundstinget 2024.  
Forbundstinget 2024 vedtok forbundets strategiplan for 2024-2028, NGTF vil!. Parallelt med arbeidet av NGTF vil! har administrasjonen og de tekniske komiteene utarbeidet forslag til handlingsplaner for 2024-2026. Nevnte handlingsplaner inneholder mange tiltak og oppgaver, som ikke er knyttet til mål i NGTF vil! og er i tillegg svært ambisiøse, derfor er det ønskelig med en ny gjennomgang. Forbundsstyret diskuterte de vedtatte satsningsområder og overordnede mål, og ble enige om noen hovedprioriteringer for 2025.

Følgende forslag til ansvarsområder for styrets medlemmer ble lagt frem:

Organisasjonsgjennomgang – Solveig og Tony  
Rammebetingelser for barn 0-5 år – Torgeir  
Flere og større prestasjoner (toppidrett) – Torgeir  
Stevner og arrangement – Åse, Nicoline og Birgit  
Marked, sponsor, kommunikasjon og økonomi – Kennet og Tony  
Anlegg – Robert  
Ungdomssatsning –Christine og Phillip  
Internasjonalt engasjement - Birgit  
Paraidrett – Christine

*Vedtak: Følgende områder skal prioriteres for 2025:*  
*1. Ungdomsprosjekt*  
*2. Kommunikasjon/ SoMe*  
*3. Attraktive arrangement*



*Det settes av ressurser til to nye prosjektstillinger i administrasjonen knyttet til kommunikasjon og ungdomsprosjekt for 2025.*

*Styremedlem Solveig Johansen Nygaard og generalsekretæren utarbeider et utkast til handlingsplan for NGTF, basert på de innspillene og prioriteringene som kom frem i møte. Utkastet legges frem på styremøte i september.*

*Fremlagte ansvarsfordeling i styret vedtas. Det forventes en kort redegjørelse på hvert styremøte fra den ansvarlige innen hvert område.*

#### **FS-14/24-26 FIG-kongress, saker og valg**

Visepresident Birgit Iversen la frem oversikt over kandidatene som er på valg til FIGs kongress i Doha i oktober. NGTFs internasjonale representanter Tom Thingvold (visepresident EG), Lise Mandal (FIG Council) og Marie Moltubakk (TC RG FIG) deltok på teams under behandlingen av saken.

Aktuelle kandidater til presidentvervet ble gjennomgått og diskutert. European Gymnastics avholder møte vedrørende det kommende valget den 04. September i Budapest, hvor formålet er å enes om felles kandidater fra Europa. Tom Thingvold, Birgit Iversen og generalsekretæren stiller på dette møte.

*Vedtak: Saken settes opp på agendaen til neste styremøte i september. Den norske delegasjonen får mandat til å stemme på vegne av NGTF under møte i Budapest den 04. September.*

#### **FS-15/24-26 Dato og innhold kretsledermøte 2025**

Kretsledermøte har vært avholdt siste helgen i januar, de siste årene. Deltagere på kretsledermøte har vært kretsledere, forbundsstyret og den administrative ledergruppa. Innholdet i møte har vært foreslått av administrasjonen etter innspill fra kretsene, og vedtatt i forbundsstyret.

Det har vært uttrykt et ønske om at kretsene tar mer ansvar for innholdet i kretsledermøte.

*Vedtak: Kretsledermøte avholdes 25. - 26. Januar 2025. Kretsene bes om å ta ansvar for møtes agenda og innhold. Møtestart lørdag 25. Januar kl. 10.00, møte avsluttes søndag kl. 16.00.*

*Det avholdes styremøte fredag 24. Januar fra kl. 14.00-19.00.*

#### **FS-16/24-26 Kommunikasjon og samarbeid med NGTFs kretser**

Møte med NGTFs kretsledere på teams (Innlandet, Nordland og Troms/Finnmark deltok ikke). Utgangspunktet for møte var et ønske om bedre samarbeid og kommunikasjon mellom forbundsstyret og kretsene. Høringsdokumentet for organisasjonsgjennomgangen (se sak 10/22-26) ble også diskutert, dette var sendt ut i forkant av møte.

*Vedtak: Forbundsstyret tar innspillene fra kretslederne med seg og kommer tilbake med forslag til aktuelle møteplasser for forbundsstyret og kretsene etter styremøte i september.*

*Feil i organisasjonsutvalgets rapport, som ble påpekt under møte, endres før den sendes ut sammen med høringsdokumentet.*

#### **FS-17/24-26 Etske retningslinjer/samtykkeerklæring**

Forslag til etiske retningslinjer/samtykkeerklæring for ansatte og tillitsvalgte i NGTF ble lagt frem.

*Vedtak: Det fremlagte forslaget til etiske retningslinjer/samtykkeerklæring for ansatte og tillitsvalgte i NGTF ble vedtatt og signert av samtlige styremedlemmer.*